
3Etape - Stage :

Epervans - Chalon/Saône

Classement KM71 - KM71 classification

Circuit de Saöne et Loire

Le Creusot Cyclisme

25/04/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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3km 61 - Chalon/Saône #5
3GEORGES Sylvain
3SONNERY Blaise

2DE CORTE Axel
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1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

GEORGES Sylvain

LALOUETTE KévinFRA
FOURNET-FAYARD SébastienFRA

SONNERY BlaiseBEL

MITXELENA TOLOSA Julen

DE CORTE Axel

BERNIER Quentin

RODRIGUEZ Jose Luis

Pts Equipe 
Team 

FRA19840501

FRA19840218TPI
FRA19850425BAC
FRA19850321VLT
ESP19890510

BEL19920716

FRA19900730

CHI19940601
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